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[F. 2526 EDSDH— KEHRE)

RJ45 10/100 Base-T

2

1) L—H75VDC. &K 150 mA

ET/IILTAVANA=L B/TILFA

Vi x1
1BE 94 kOhm, &K 1Vrms

B 1kOhm, &K 1Vrms

IP66

INEBDHEMAIEE (K IEC62262IKI0(HSR T4V RI/TA

J— R 3 EEF

fif)

IN—%&FR<)
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ERRESERE (ANE -40°C ~ +60°C

£ AC 24V)
ERREERE (NIE -40°C ~ +60°C
£ 802.3bt)
R &K 90% DHEXRE (RH) (ETRE &)
REREHH - 40°C ~ +60°C
BiE
SHE (18 < BITE) 285 mm x 456 mm
£ 9.9kg

ME., \oIvYy FILSZIA
ME., B&LlT FILIZIA

ME. V14V kD KT 7 A IN—

EEHT— R74 & (RAL9003)
EEL RS MEEME, N5y —0—F 4 v 7EE
T4 /= REGONEY ) V& DA )\—

NDP-5523-Z30L PTZ 4MP HDR 30X IP66 & D FIFRIR
PTZ K—A #hAZ. AMP HDR. 30 EREX—A, 7V
7. IP66 RIZBEEMR O TIFE IR

7+ —4% —#S NDP-5523-Z30L | F.01U.359.951
F.01U.410.049

r77t%Y

UPA-2450-50 PSU. AC 220V 50Hz. AC 24V 50VAH{H
AAZFHEAEIRAC 220V, 50 Hz AF1. AC 24V, 50 VA
HAH

7+ —4% —#%S UPA-2450-50 | F.01U.076.157

UPA-2450-60 PSU. AC 120V 60Hz. AC 24V 50VAH{/1
A AZHEAEIRAC 120V, 60 Hz NJ1. AC 24V, 50 VA
HAh

7+ —% —#S UPA-2450-60 | F.01U.076.154

NDA-U-PAO EStfR¥ v EXv b 24VAC
BEr v ERY b, AC24 VAN, AC 24 VS, IP66
7+ —4—%&S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ v EXw b 120VAC

BRErvEXY b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz AA1. AC
24V 171, 1P66

7+ —4 —%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 Esti¥ v EXw b 230VAC
BEFrvEXY M, AC230VAS. AC 24 VEHA. IP66
7+ —% —%&S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-WMT @D FIFRERY IV b
R—AAASHIZN=DILTA =LYV b RTA K
% —% —#&S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

819

NDA-U-PMT &8O FIFERIINA TII Y b, 12 42 F (31cm)
R—AHASAHIZN—YIILIA T TV, 31cm. 7R7
1k

7+ —4% —%&ES NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS D FIFBIINA TI IOV h, 44V F (11cm)
R—A AASHIZN=HYILBODTHFRNRA T ITU K,
11cm (4in). R4 b

7+ —4—%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PSMB & D FIFBRIEEH / RH YV~ b SMB
DA—=ILR TV NERIFZINATIT Y NARFED FFRY
2 X (SMB)

7+ —4% —%&S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-WMP EERO AT L—F
AZN—YIOA—IRIY A, O—F—<XIV A, &
KUOR=INIYNENY I TL—F, RTA . IP66

7+ —4—%&S NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-U-CMT JA—+—IYVO V75 TH5—
AzZ)\—%)LaA—+—< TV b, RTA b
7+ —4% —%ES NDA-U-CMT | F.01U.324.946

NDA-U-PMAL R—ILY IV N 7HFTH—K
AZN—YINR=IRIVYNRT7TT5—, RTA ., K
7+ —4—%S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-RMT B H FIFRINS Ry kv k
R—AAATALIZN—HLELI IV, RTA b
#—4%—%ES NDA-U-RMT | F.01U.324.945
VG4-SFPSCKT A 9 —7x—AF v h (1—8ZFv b5
SFP)

A=Y MAT 47 AV —BEETE/T—5ZEH
774 )\—% vk, AUTODOME 7000i A *ZH. H&LUVE
#R¥ v EXv b (NDA-U-PAO. NDA-U-PAL, NDA-U-PA2)
A.
#+—4%—%E VGA4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN\—EY a—Il. YILFE—FK. 1310nm,
2LC

SFPH7 74 /N\—FJa2—)l. 2km, LCORIH—x2
RILFE—R

1310 mm

*—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 N—FYa—=Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /)\—FTa2—/J)l. 20km, LCOXI 5 —x2
VT ILE—R

1310 nm

*d—4—#&S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 7/ I\—E<Y 2—)b. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH7 74 /\—FYa2—/JL. 2km, SCAXU%—x1
RILFE—FK

1310/1550 nm

*d—4—&S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 4 /N\—E¥ a—JL. 1550 /1310nm. 1SC
SFPHT7 74 N—FEYa—JL, 2km, SCAXI%—x1
RILFE—R

1550/1310 nm

*—4—%S SFP-26 | F.01U.136.542
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Robert Bosch (SEA) Pte Ltd,
Security Systems
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Phone: +65 6571 2808

Fax: +65 6571 2699
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